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Vakre hender med en frisk neglelakk 
Tidligere hadde hun kunder som blant annet styliste n i Sex and the City. Nå er det bergenserne som får  
neglene sine ordnet hos den lovende negledesigneren  fra Bulgaria.  

- Hendene og neglene er undervurdert når det gjelder skjønnhetspleie. 
De fleste tenker på å sminke seg og å se bra ut på håret, men mange 
glemmer å stelle hendene og neglene sine, sier Maya Abbedissen, eier 
av Nails for You i Bergen. Den 26 år gamle negledesigneren er slett ikke 
ny i gamet, og har hatt kunder som for eksempel stylisten i Sex and the 
City da hun jobbet i Paris. Hun er født og oppvokst i Bulgaria. Da hun 
var yngre hadde hun problemer med negler som var korte, tynne og 
brakk lett. Dette bestemte hun seg for å gjøre noe med. Hun ble videre 
inspirert til å starte med neglepleie og negledesign. 
 
Den unge negledesigneren er utdannet ved YOU Cosmetics i Sveits, og 
har jobbet innenfor negledesign siden 1994. Før hun kom til Norge 
jobbet hun i Sveits, Spania, Frankrike og Bulgaria. For et år siden brakte 
kjærligheten henne til Bergen hvor hun bor sammen med sin mann. På 
den måten fikk Bergen et nytt og profesjonelt negledesignerstudio midt i 
Bergen sentrum. Her startet hun opp salongen Nails for You. I hvert 
nummer av In magasinet gir hun oss nye tips på pleie og mote innenfor negledesign, så her gjelder det å følge 
med.  

Hemmeligheten bak suksess 
Som Maya sier så består en god manikyr 50 % av produktene man bruker. Har man dårlige produkter hjelper 
det ikke hvor flink man er som negledesigner. Nails for You bruker hovedsaklig gele og akryl. I tillegg brukes 
airbrush som er ypperlig til nailart, dette blir stadig mer populært. Videre fokuserer negledesignerne på stadig 
oppdatering innenfor kompetanse i faget, og ved å følge med i moter og trender både internasjonalt og lokalt. 
Uansett hvor flink man er kan man alltid lære mer. Dette gjennom kurs og videreutdannelse. Salongen fokuserer 
også på å være profesjonell, både ovenfor kunden og ved å ha kvalitet i alle ledd i behandlingene. 

Det nyeste: 
Nails for You er et av de første studioene som jobber med en serie kremer fra Entity som heter Nanovive. Dette 
er i følge Maya den første kremen som er laget som går dypt ned i huden. For 15 år siden ble det utviklet en 
lignende krem for brannskader. Teknologien i denne kremen er nå brukt for å utvikle en av de beste 
håndkremene på markedet i dag som holder på fuktigheten i huden. Salongen anbefaler også denne kremen på 
det sterkeste mot eksem og psoriasis. 
 
Til slutt kommer hun med et godt råd til kvinnene. Vær mer kvinne også når det gjelder hendene. Ingen ting 
skiller seg bedre ut enn vakre hender med en frisk neglelakk. 
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